Prefeitura Municipal de Arambaré/RS

DECRETO Nº 054/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 17 de abril de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 103.714,59 (Cento e três mil, setecentos e quatorze reais e
dezenove centavos), servindo de igual valor o excesso de arrecadação.

Anexos